

Hoolekogu protokoll nr 13-8.2/7

03.11.2016. kell 17:30–20:00

Koosolekul osalesid: Ain Konsap, Tõnu Jõgi, Aivar Halapuu, Helga Ilves, Merle Koop

Puudusid: Andres Linnasaar ja Anette Rauk

Kutsutud: Kaider Vardja, Urmas Ott, Argo Mõttus, Ruta Tasso

Hoolekogu päevakord:

1. Kooli arengukava tegevuskava kohta arvamuse andmine
2. Sööklatemaatika
3. Hoolekogu tegevuse kavandamine (tööplaani koostamine)
4. Eelarveprojekti kohta arvamuse andmine (vt manus)
5. Muud küsimused

1. Kooli arengukava tegevuskava kohta arvamuse andmine

Urmas Ott andis ülevaate kooli tegevuskava kohta. Mõningad tegevuskava alapunktid vajasisid lähemat seletamist ja arutamist.

p. 6.1.1.5. Progümnaasiumi loomise osas on toodud välja, et teemaga tegeletakse paariaastase vältel. Hoolekogu leidis, et teemaga võiks pidevalt tegeleda ja see oleks katkematu protsess.

p. 6.1.5.2. Koolivormi küsimust puudutav punkt. Hoolekogu tundis huvi, kas selles osas on viidud läbi küsitlus õpilaste ja vanemate seas.

Järgmisel koosolekul lubati kooli poolt tutvustada hoolekogu liikmetele rahuloluküsitluse tulemusi.

p. 6.1.5.8. Kooli almanahhi trükki andmine aastatel 2018 ja 2020. Kas ei võiks olla digitaalset almanahhi kooli kodulehel, oleks odavam ja operatiivsem?

p. 6.3.1.8. Kas kooli koolituspoliitika juhendi koostamine on edasi lükatud aastasse 2017? Kaider Vardja selgitas, et esimese õppeaasta jooksul sai rõhk pööratud eelkõige neile dokumentidele, mis tulenevad otseselt seadustest, aastal 2017 hakatakse tegelema kooli koolituspoliitikaga.

Otsustati:

Võimalusel parandustega arvestada ja tegevuskava kiita hoolekogu poolt heaks.

2. Sööklatemaatika

Hoolekogu soovis teada kooli ettepanekuid söökla teeninduse sujuvuse osas, kuidas parendada söömajõudmist pärast ja enne kehalise kasvatus tunde. Arutati erinevaid variante. Tunniplaanis on tehtud kõik võimalikud parandused. Leiti, et üks leevendav tegur võiks olla see, kui selgitada lastele söömise võimalust ka hilisemal ajal. Telefonide kasutamine on muutunud probleemiks söökla teeninduse sujuvuse osas. Söökla esindaja kutsus hoolekogu liikmeid vaatama söögivahetundi (kl 11.50-12.10).

3. Hoolekogu tegevuse kavandamine (tööplaani koostamine)

Hoolekogu tööplaani kavandamine ja kinnitamine jäi järgmise hoolekogu päevakorrapunktiks.

4. Eelarveprojekti kohta arvamuse andmine

Majandusjuhataja Argo Mõttus selgitas eelarvet puudutavat. Eelmise eelarve täituvuse osas viidud muudatused sisse uude eelarvesse. HEV koordinaatori ametikoht suureneb seniselt 0,5 ametikohalt 0,7 ametikohani.

Ain Konsap tõi välja murekoha, et kahe aasta pärast, kui riigil ei ole piisavalt raha, võib juhtuda, et ei jätku õpetajate koolitusteks raha. Probleem on see, et Võrumaa regiooni õpetajatel on koolitusel käimine transpordi ja majutuse võrra kallim, kuna koolitused toimuvad enamasti Tallinnas.

Suur mure on ka see, et koolil ei jätku õpikute ostuks piisavalt raha, riigi poolt ettenähtud rahaga on väga raske toime tulla. Õpikud on raskel klantspaberil, mis tagab küll odavama hinna, kuid raskendab laste koolikotti olulisel määral. Probleemiks on ka arvutite uuendamisele kuuluv suur hulk raha, sest arvutipark vajab pidevalt uuendamist. Natuke leevendust paistab tulevat digipöörde projektist. Tuleva aasta kevadeks tuleb esitada koolil digipöörde plaan ja riik on lubanud anda siis iga lapse kohta üle 30 euro, lisaks on linnavalitsuse omaosalus ja siis saab kool toetusega kokku peagu 40 eurot lapse kohta.

Inventarist on vajalik osta arvutiklassi nõuetele vastavad toolid (käetugedega ja reguleeritavad). Kui on eelarve vahendeid üle, saab kool oma vahendeid ümber suunata prioriteetsetele vahenditele, hetkel on selleks IT vahendid. B-korpuses läheb lähiajal juhtmestik välja vahetamisele.

Arutati ka huviringide temaatikat. Leiti, et huviringidele tuleb rohkem tähelepanu pöörata kohalkäijate arvule, ehk oleks mõistlik mõned ringid sulgeda ja/või teisi ringe laiendada. Järgmisel korral võiks tulla huvijuht rääkima huviringidest.

Koolil on plaanis jalgrattahoidla ost.

Probleem on söökla ja võimla akustikaga. Hinnapakumisi on võetud võimlasse ja sööklasse heliisoleerivate plaatide ostuks ja paigaldamiseks. Ruumid on väga kõlava akustikaga, mis segab neis suhtlust ja viibimist. Praegu ei näe eelarve põhjal selle teostamiseks võimalust.

5. Muud küsimused

Tõnu Jõgi tundis huvi huvikooli ja kooli vahelise liikumiste sujuvuse osas. Koolitöötajad ei ole probleeme täheldanud. Kool on andnud muusikakoolis käivatele lastele võimaluse muusikatunnist vajadusel puududa, et pühenduda rohkem muusikakooliõpingutele, lapsed pole seniajani seda võimalust eriti soovinud kasutada.

Ventilatsiooni juhtimise süsteem on juba parendatud ja juhtimine käib arvutiga. See muudatus annab suure kokkuhoiu kütte- ja elektrikulude osas.

Ain Konsap ütles, et on teada õppekäigust, mil bussis oli istekohti puudu (KIKi projektiga rahastataval väljasõidul). Lapsed istuvad mitmekesi ühel kohal ja bussis ei ole piisavalt värsket õhku.

Leiti, et kooli fondi annetuste kaudu võiks leida raha. Kooli fondi võiks inimestele rohkem tutvustada. Võiks koguda raha mingiteks konkreetseteks projektideks. Näiteks võiks alustada ka vajalike raamatute kogumisega kooli raamatukogule.



Tõnu Jõgi

Koosoleku juhataja



Merle Koop

Protokollija